Nama
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Kode_Provinsi

Ekonomi dan Industri

Nama_Provinsi

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum
Pengadaan Barang dan Jasa

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum
Pengadaan (RUP) merupakan ringkasan
informasi yang memuat jumlah paket, nilai
anggaran, jenis pengadaan, serta metode
pemilihan yang telah direncanakan oleh instansi
dalam satu tahun anggaran.

Kode RUP

2024

Tahun

Keterangan

Nama Paket

oL I Biro Pengadaan
: Barang Dan Jasa

Rencana Umum
Pengadaan
Barang dan Jasa
Biro Hukum

Metode
Pengadaan

1,00 82,00
2,00 82,00
3,00 82,00
4,00 82,00
5,00 82,00
6,00 82,00
7,00 82,00
8,00 82,00
9,00 82,00
10,00 82,00
11,00 82,00
12,00 82,00

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

38.000.278,00

51.626.393,00

51.626.401,00

51.626.394,00

38.000.292,00

51.626.392,00

38.000.294,00

37.998.947,00

51.622.984,00

38.000.267,00

38.000.280,00

38.000.277,00

Honorarium Rohaniwan

Belanja Modal Komputer
Unit Lainnya

Belanja Modal Peralatan
Komputer Lainnya

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Honorarium Rohaniwan

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Jasa Tenaga
Administrasi

Belanja Modal Komputer
Unit Lainnya

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Swakelola

Pengecualia

Pengecualia

Pengecualia

Swakelola

Pengecualia

Swakelola

Swakelola

Pengecualia

Swakelola

Swakelola

Swakelola



13,00

14,00

15,00

16,00

17,00

18,00

19,00

20,00

21,00

22,00

23,00

24,00

25,00

26,00

Kode_Provinsi

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

38.000.265,00

38.000.217,00

51.622.979,00

51.626.404,00

51.626.360,00

38.000.264,00

38.000.262,00

38.000.214,00

51.626.275,00

38.000.266,00

38.000.268,00

38.000.309,00

51.622.981,00

51.626.379,00

Nama Paket

Belanja Sewa Kendaraan
Bermotor Penumpang

Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Kota

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Honorarium Rohaniwan

Honorarium Tim Pelaksana

Kegiatan dan Sekretariat
Tim Pelaksana Kegiatan

Honorarium Rohaniwan

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat
Pertemuan

Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Kota

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

Pengecualia

Pengecualia

Pengecualia

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Pengecualia

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Pengecualia

Pengecualia



27,00

28,00

29,00

30,00

31,00

32,00

33,00

34,00

35,00

36,00

37,00

38,00

39,00

40,00

Kode_Provinsi

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

38.000.308,00

51.626.362,00

38.000.215,00

51.622.983,00

38.000.300,00

38.000.293,00

51.626.363,00

51.626.277,00

38.000.305,00

51.626.276,00

38.000.301,00

37.998.949,00

38.000.302,00

51.622.982,00

Nama Paket

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda
Pos

Belanja Sewa Kendaraan
Bermotor Penumpang

Belanja Pakaian Batik
Tradisional

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Sewa Kendaraan
Bermotor Penumpang

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Kota

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Honorarium Rohaniwan

Belanja Modal Alat Rumah
Tangga Lainnya (Home
Use)

Belanja Sewa Kendaraan
Bermotor Penumpang

Belanja Pakaian Dinas
Harian (PDH)

Metode
Pengadaan

Swakelola

Pengecualia

Swakelola

Pengecualia

Swakelola

Swakelola

Pengecualia

Pengecualia

Swakelola

Pengecualia

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Pengecualia



41,00

42,00

43,00

44,00

45,00

46,00

47,00

48,00

49,00

50,00

51,00

52,00

53,00

54,00

Kode_Provinsi

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

38.000.213,00

38.000.310,00

51.622.978,00

38.000.295,00

38.000.303,00

51.626.381,00

38.000.279,00

51.626.398,00

51.626.400,00

38.000.216,00

51.626.405,00

38.000.281,00

51.626.399,00

38.000.263,00

Nama Paket

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Jasa yang
Diberikan kepada Pihak
Ketiga/Pihak Lain

Belanja Bahan-Bahan
Bakar dan Pelumas

Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Kota

Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat
Pertemuan

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Sewa Kendaraan
Bermotor Penumpang

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat
Pertemuan

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Honorarium Pemberi
Keterangan Ahli, Saksi
Ahli, dan Beracara

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung
Swakelola

Swakelola

Pengecualia

Swakelola

Pengecualia

Pengecualia

Swakelola

Pengecualia

Swakelola

Pengecualia

Swakelola



55,00

56,00

57,00

58,00

59,00

60,00

61,00

62,00

63,00

64,00

65,00

Kode_Provinsi

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

51.626.391,00

51.626.380,00

38.000.304,00

37.998.948,00

51.626.361,00

51.622.980,00

51.626.402,00

38.000.261,00

37.998.950,00

51.626.406,00

38.000.291,00

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Modal Bangunan
Gedung Tempat Tinggal
Lainnya

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Metode

Pengadaan

Pengecualia

Pengecualia

Swakelola

Swakelola

Pengecualia

Pengecualia

Pengecualia

Swakelola

Swakelola

Pengecualia

Swakelola



